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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

22Liga Infantil 2°Control Junior y Absoluto Gandia

Gandia, 2 - 3/12/2023

Prueba 24
03/12/2023 - 11:15

Fem., 100m Braza

14 - 55 afios
Lista de salida

Serie 1de 3

2 MORA HERAS, Laia

3 SERRANO ALVAREZ, Maya

4 VIDAL MARTINEZ, Vega

5 VELKOVA GUEORGUIEVA, Vasilena

Serie 2de 3

1 PARRA FORNES, Carol

2 ANDANI SANCHIS, Paola

3 SANTAMANS FUENTES, Alba
4 MARTEL PAREJA, Lucia

5 MARTINEZ GARCIA, Sonia

6 MARTINEZ GARCIA, Estela

Serie 3de 3

1 LOPEZ SIMON, Aitana

2 MARTI TEMBL, Raquel

3 MARTIN ARGENTE, Noa

4 FERNANDEZ GOMEZ, Claudia
5 LLODRA BOSCH, Barbara

6 LLUCH RODRIGUEZ, Marina
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09
09
10
09
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09
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09
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06
08
07

07
09

C.N. Picassent

C.N. Ferca-San Jose
C.N. Sueca

C.N. Picassent

Club Natacio Denia

C.N. Xativa

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Ferca-San Jose

C. Sirenas Catarroja

C. Sirenas Catarroja

C.N. Ferca-San Jose

C.N.E. Gandia

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Valencia Masters Sedavi

1:40.71
1:36.96
1:38.20
1:49.97

1:32.28
1:30.34
1:27.34
1:27.67
1:3341
1:34.98

1:23.43
1:16.13
1:12.43
1:13.92
1:18.75
1:26.22

FNCV 23/24

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Comunidad Valenciana
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